
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/03/24/2023 (P003247).  

Bike Sprej na řetězy 
Bike Kettenspray 

POPIS Univerzální dlouhodobý mazací tuk na řetězy jízdních kol. Je vhodný pro vlhké, 
špinavé i suché a prašné prostředí. Vytlačuje vlhkost, má vodoodpudivý účinek, 
zajišťuje obzvláště hladký chod řetězu a má vynikající vzlínavost a přilnavost. 
Chrání všechny kovové součástky před korozí. Je neutrální vůči plastům, barvám 
a kovům. Díky rostlinné bázi je tuk biologicky odbouratelný. 

VLASTNOSTI - velmi dobře odpuzuje vodu 
 - neutrální vůči plastům, barvám a kovům 

- zabraňuje skřípavým zvukům 
- vysoká ochrana proti opotřebení 
- biologicky rozložitelný 
- dobrá přilnavost 
- dobrá ochrana proti korozi 

TECHNICKÁ DATA Báze : přírodní oleje, aditiva 
Barva / vzhled : žlutá 

 Hnací plyn : propan, butan 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Speciálně pro mazání a údržbu řetězů jízdních kol do suchých i mokrých podmí-
nek. Tuk je vhodný i pro elektrokola. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím tuku vyčistit řetěz LIQUI MOLY Bike Čističem brzd a řetězů (obj. č. 
21777). Dózu před použitím dobře protřepat a na suchý řetěz nastříkat tenkou 
vrstvu tuku. Následně z řetězu setřít přebytečný tuk. 

POZNÁMKA Zabránit kontaktu tuku s brzdami! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 20604  D-GB-E-F-I 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 6055  D-GB-E-F-I 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 21776 D-GB-F-I-E-P-NL-S-DK-PL-TR 
  

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


